
 

 

 

 
 

              Комунальне некомерційне підприємство 

«ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ М. МАРІУПОЛЬ» 
 

Н А К А З 

 

від «30 » квітня 2025 р. 
м. Київ 

 

 

№ 136 
 

Про амбулаторні послуги 

 

 

За умови відсутності договору про медичне обслуговування населення за програмою 

медичних гарантій з Національною службою здоров'я України за напрямом «Амбулаторна 

допомога» в 2025 році, керуючись наказом комунального некомерційного підприємства 

«Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь» від 21.09.2023 № 187 «Про 

затвердження Положення про платні медичні послуги та затвердження Переліку та вартості 

медичних послуг», на підставі рапорту медичного директора з консультативної поліклініки, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести до платних послуг у травні 2025 року:  

1) медичну послугу: 

– Онлайн консультація ендокринолога 500,00  грн  

2) лабораторні послуги: 

– Загальний аналіз крові (розгорнутий) 200,00 грн 

– Глюкоза 100,00 грн 

– Загальний аналіз сечі 110,00 грн 

– Холестерин загальний 100,00 грн 

– Визначення групи крові людини за системою АВО та резус-фактора 

за системою Rhesus 

250,00 грн  

– Білірубін фракційно (прямий, непрямий, загальний) 100,00 грн 

– Аланінамінотрансфераза (АЛТ) 100,00 грн 

– Аспартатамінотрансфераза (АСТ) 100,00 грн 

– Загальний білок  100,00 грн 

– Сечовина  100,00 грн 

– Креатинін  100,00 грн 

– Коагулограма 300,00 грн 

– Аналіз крові на RW (реакція Вассермана) 230,00 грн 

3) пакетні послуги: 

– Лабораторний пакет № 1 (загальний аналіз крові (розгорнутий), 

білірубін фракційно (прямий, непрямий, загальний), 

аланінамінотрансфераза (АЛТ), аспартатамінотрансфераза (АСТ), 

холестерин загальний, загальний білок, сечовина, креатинін, глюкоза) 

800,00 грн 

https://medilabs.com.ua/alaninaminotransferaza-alt/
https://medilabs.com.ua/alaninaminotransferaza-alt/


– Лабораторний пакет № 2 (загальний аналіз крові (розгорнутий), 

білірубін фракційно (прямий, непрямий, загальний), 

аланінамінотрансфераза (АЛТ), аспартатамінотрансфераза (АСТ), 

холестерин загальний, загальний білок, сечовина, креатинін, глюкоза, 

визначення групи крові людини за системою АВО та резус-фактора 

за системою Rhesus) 

900,00 грн 

– Лабораторний пакет № 3 (загальний аналіз крові (розгорнутий), 

білірубін фракційно (прямий, непрямий, загальний), 

аланінамінотрансфераза (АЛТ), аспартатамінотрансфераза (АСТ), 

холестерин загальний, загальний білок, сечовина, креатинін, глюкоза, 

визначення групи крові людини за системою АВО та резус-фактора 

за системою Rhesus, загальний аналіз сечі, коагулограма, аналіз крові 

на RW (реакція Вассермана) + маркери вірусних гепатитів 

(безкоштовно)) 

1450,00 грн 

– Офтальмологічний пакет перед операцією (загальний аналіз крові 

(розгорнутий), загальний аналіз сечі, аналіз крові на RW (реакція 

Вассермана), глюкоза + маркери вірусних гепатитів (безкоштовно)) 

550,00 грн 

 

2. Залишити надання на платній основі у травні 2025 року:  

1) консультацій лікарів терапевтичного профілю:  

– Гастроентеролог  

– Невролог 

– Ендокринолог 

– Ревматолог 

– Кардіолог 

2) послуг з діагностики в амбулаторних умовах: 

– Рентгенологічні послуги 

– Ультразвукова діагностика 

– Лабораторна послуга – Забір венозної крові одноразовою системою 

– Ендоскопічні дослідження 

3) пакетних послуг: 

– Судинний (консультація судинного хірурга, УЗД судин) 

– Кардіологічний ЧЕК-АП (ЕКГ, УЗД серця, консультація кардіолога) 

– Урологічний ЧЕК-АП (загальний аналіз сечі, УЗД нирок, сечового міхура/передміхурової 

залози) 

– Скринінг раку молочної залози (УЗД молочних залоз, консультація онколога) 

– Гастроентерологічний (гастроскопія, уреазний тест, УЗД органів черевної 

порожнини, консультація гастроентеролога) 

 

3. Затвердити акційну пропозицію на травень 2025 року з безкоштовними 

консультаціями лікарів хірургічного профілю: 

– Травматолог 

– Хірург 

– Гінеколог 

– Онколог 

– Уролог 

– Хіміотерапевт 

https://medilabs.com.ua/alaninaminotransferaza-alt/
https://medilabs.com.ua/alaninaminotransferaza-alt/


– Терапевт 

 

4. Здійснювати консультації за попереднім записом (телефоном) з інформуванням 

пацієнтів про наявність платних послуг та можливі акційні (безкоштовні) консультації. 

 

5. Військовослужбовцям надавати консультації та здійснювати діагностичні 

обстеження безкоштовно. 

 

6. Здійснювати реалізацію платних послуг згідно із затвердженими ПЕРЕЛІКОМ 

МЕДИЧНИХ ПОСЛУГ, які надаються комунальним некомерційним підприємством 

«Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь», та вартістю платних медичних 

послуг. 

 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора Катерина ВИШНЕВСЬКА 


